KOMUTET 3JIPABOOXPAHEIAS]
BOJII'OI'PAJZICKON OLJIACTHU

IIPUKA3
49 03 LO4& : - Ne FOL

Bosrorpan

O BHeceHuM W3MCHCHUH B IIPUKA3 KOMIICTA 3/[paBooxpancuus Bourorpajickot:
obyactr ot 06.10.2016 Ne 3268 "(O06 opranmuszaiiiy JICITCIBIIOCTH MOOHIBIIBIX
MM ECKIX Opura "

C  mensio  ofecreueHus  JIOCTYIHOCTH — MCJMIMHCKOH  LOMOIILA
¥ YBCIIMYCHKS oxBara Hacelcuusi Bourorpajickod obiactu  ocMoTpamr,
HAIPABACHHBIMY Ha HPOQMIAKTHKY M paliee BhIIBICHHC 3a00JcBaluk,
B COOTBETCTBHH ¢ IIpUKazoM MUHKCTCPCTBa 3/[PABOOXPAlCHMS H COIUAIBHOID
pazgurus Poccuifckoit @exnepaiur or 15.05.2012 Ne 54311 "O6 yraepiicims
IMonoxenuss 00 oOprauusalMy OKa3anusi UCPBUYION MEIMKO-CaHUTAPHOM
ITOMOIIH B3pOCIOMY HaceneHuio", ¢ nognyuxTomM 2.1.7. Ilostoxenus o koMuTe s
3npasooxpadcHus Boarorpajckoil o0nacTy, yrBep:KICHHOI0 II0CTANOBICHUCH
I'y6epraropa Bonrorpanckoit obnactu ot 24 nosdbps 2014 r. Ne 152,
NPHKAa3DBaIo;

1. Boecrd B npukaz XoMmurcra 3zpasooxpanenus Boinorpajckoi
obnactr ot 06.10.2016 Ne 3268 " Q6 opraumysanyu JISsrTCIBIIOCT MOOMILHBLIX
MeIIHCKIX Opuray” (Jraee — upukas Ne 3268) cie/ylolHe U3MCHCHMS

1.1. Hommynkr 1.4. nprkaza Ne 3268 U3I0KUTE B CICIYIONICH PCaKIIKK:

"1.4. O6ecricanTh TIPCOCTABICHUC JIAHHBIX 10 BBIC3aM MM
B COOTBETCTIBHHA ¢ IIPUIIOKCHUCM 2 K HACTOSIICMY UPMKE3y CIKCMCCSUIIO B CPOL
no 05 wuymcma Mecsma, CIHEAYIONIEro 3a OTHCTHLIM IICPHOJIOM, B aJIpee
roCy/IapCTBCHHOY O OIOKCTIIONO YUAPCHICHUS 3/IPABOOX ParICHM s
"Boimrorpajickiii  00acTiHol  MeMIRICKUE  UIIpOopMaIiMoIO-aal i THICCKK A
uentp”, Borrorpan (nanee — 'EY3 "BOMMAIL")," :

1.2. TTopnynkr 2.4, nipukaza Ne 3268 H3II0XKUTE B CICAYIONCH pCJIaKIMK:

"2.4. OOCecrneudTh NOpeAOCTaBICHWE JaHHBIX Mo BeleszamM MMb
B COOTBETCTBHH C IPHIIOKEHUCM 2 K HACTOSIICMY IIPUKA3Y CKCEMCCHIIIO B CPO<
Ao 05 umena Mcecsna, CICAYIOUICIO 13d  OTYCTHBIM  UCPHOJIOM, B ajIpeo
I'bY3 "BOMHUAIL" _

1.3. Ilyuxr 3 npuxasa Ne 3268 H310KUTh B CHCIYIOMCH PCJaKiim:

"3. Jdupekropy 1'bY3 "BOMHUAIL" T.0.MyxacBo# creMCCAIUo B Cpo<
mo 10 umcima Mecsinia, CIEYIONICIO 3a OTUCTHERIM IIPC/OCTABINATEL ¥ KOMMIET
3/(paBooxpancHus Bomrorpajckod obyiactv 11a aupeca SHCKIPOIOR oY Th::

L



O_Statsenko@volganct.ru, A_Sizova@volganct.ru u B OYMAXKIIOM BAPHANIT?
CBOIHYIO anajTrdeckyio uudopmanuo 1o pabore MMb.

1.4. IIyuxt 4 npukasa Ne 3268 U3JI0KMTH B CIELYIONIEH PEJlakiiui:

"4, Kowrpomp HCIONHEHus [1pHKa3a BOJOKATH 11d  3aMCCTHTCIL
npencemaTeNs — KOMHTETa  3jpaBooxpasenust  Bourorpajckoi  obnmaciu
H.H. Amumona."

1.5. Ipmiroxenue 1 x 1puxazy Ne 3268 H3JI0KMTH B PCJAKIEA COTIACIO
UPHIIOKEHHIO | K HacTOsIICMy IPUKA3Y;

1.6. Tlpunoxenue 2 x upukazy Ne 32068 M3NOXKHTL B PCJIAKIMA
HACTOSINEMY 1IPUKA3Y.

2. Kowrpoins UCUONICHHMS ITPUKA3a  BO3NOXKMTL 1A 3a&MCCTHTCIIA
Ipejcearteias  KOMMICTa  3jIpaBooxpanchus  Bourorpajckoi  obuacry
H.H.Amamosa.

Ilpenicenarens KoMurera 30paBoOOXpaHerus Q:
Bonarorpanckoit obnactu

.-) /y.-»-"""
S N 7 AW.Cebeiicr

AJO.Cusosa
(8442) 30-99-78



MPUIOXEHHE 1

K

Bonrorpaznckoii obnac m

or 19" uapma 2018 1. No ol

IIpHUKa3y KOMHTCTa 3J[PaBOOXPAHCHML

HaceHeHHme OYHKTH MYHHITHIQJILEBIX 00pasosanuil Boirorpajckoii odiactn
JIIsL Opranu3anuu Beiezios MMb

1.

AJleKceeBCKHAN

(I'bY3 "Ausickceenckas [{PL"):

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
1.8.
1.9.

1.10.
[.11.
1.12.
1.13.
1.14.
1.15.
1.16.
1.17.
1.18.
1.19.
1.20.
1.21.
1.22.
1.23.
1.24.
1.25.

2.
2.1.
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.

CT. 30TOBCKas

x. [lnec

x. Cryioposka

X. Koukapunckui
X. OnpxXoBCKUit

X. boeas TaBonkanka
x. [Honon

Hecreposckuii
Jyusikunckuit
CyxoBcKui
AHjpesHOBKA
. CTanoBCcKui

. Kynunosckuit
. Ennonckni

. HuMKrHCKA#
Kpacuickuit

. SIMuBCKUH

. Iojnecounnrit
. IlonsHoBCcKUM
. IToManuackui
. YTOJIBCKMIA

. Apernben

. TwroBekuii

. 3aXapoBCKUH

. Pernerosckui

MBS R MR MM MMM OK K MK KX X N

MYIII/II[HIIaIII:III)IfI

paion

Bbrikosckuit myHuUIUIIANRHEIN paiion (I'bY3 "brkonckas [IPL"):

. Kpacuete 3opu
MT® Kpacnsie 3opu
x. Consuka

c. Huxnwmit bansiknei
x. Croisapos

1. Monoaexnuniit

II. 3aBOJDKCKHH

1. Ilecuannii




2.9.
2.10.

2.11.

3.

11.CBETIBIA
1. CeBeprnii
1. PejropoBKa

I"opojiumenckuii MYHUIANQIILHLI DPakon

(I'bY3 "F opojmiienckas [[PBE"):

3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.
3.6.
3.7.
3.8.
3.9.
3.10.

4,

LPB"):
4.1.
4.2.
43,
4.4,
4.5.
4.6.
4.7.
4.8.

5.

5.1,
5.2.
5.3.
5.4.
5.5.
5.6.
5.7.
5.8.

6.

6.1.
6.2.
6.3.
6.4.
6.5.

x. Kyzsmuuu

c. Bunonka
x.JImurpueBka
%/ ct Opnoska
x. JloHckol

x. Cakapxa

I1. 3alta/IHoBKa
x. bopoauno
/11 p3n KouHbii
1. Pajry st

Jamwrosckuit  myrmmauansueit - paifon (1'bYV3 "Jlanwiosckas

x. Ilerpymiun

x. Bemraxun
x.YepHopeueHCKHi
X. JIOpO)KKHH

X. ITpeiaxu
x.Tapacos
x.Punun
x.CeMudpaToBCKUH

Enanckuit mynummmnansisi paifon (1'bY3 Fianckas [Ph ):
1. Kpacunri

c. Epemxono

x. Mapuickuii

x. HocoBckuit

x. HopoOy3yirynkui

X, [Topy4uukoBCcKuid

x. PoBuHCKIN

x. Kneska

JKuprosekuii Mynmmnam,m,m paitou (I'Y3 "Xupuonckas [{PE")
1. Mcib3aBo)1

c.Mecnosarka

c.byTeipka

c.DcjopoBKa

c.b-Kusizenka




6.6.  c.J{-baxmcrreska
6.7. xXKypasnka

6.8.  c.Jlorpanuunoc
6.9. cJ'peumxuno
6.10. c.Mopososo
6.11. n.MupHusi

6.12. c.MakapoBka
6.13. cUumn

6.14. ¢.Ceprnoxpniono

7. Wrosimuckui
(I'BY3 "Hnosmuuckas LIPE™)
7.1.  x. boponxu
7.2. x.baiibaen
7.3. x. XKeryxui
7.4.  x.3abypacska
7.5. x.3umoBedckui
7.6.  x.Konoukmii
7.7.  1oc. OOHIBLHEBINA
7.8. moc. Paccrer
7.9.  x.Tapsl
7.10.  x. SI6mounsri
7.11.  x. Lpenxuii
7.12.  x. Crapojionckou

8. Kanaycnckuil
(I'bY3 "Kanaucpckas [1PE"):
8.1. x. bonpmenabaToBckmii
8.2. x.Tonybuuckuit-2
8.3. x. Ocuuosckui
8.4. x.Kymonka
8.5.  x.I'pemstumii
. JIoxku

8.6. x

8.7.  x. Mopcxoi

8.8. . Ilpukanannusli

8.9.  x.Bepboscxuid

8.10. n. Jlamenmit

9. KaMplmaickafi  MyHHITHIIANBHBIA

MYIII/IIU(II'IaJII)III)II‘/‘I

MyIII/II.II/IIIaJIBIII:Iﬁ

H

I,

paror:

paior:

Kamuiinar

(I'BY3 r.Kameumana "1"opoyckas dousimra Nel”, I'LY3 "Tenrpansias ropojiexas

oomsnmra . KaMermuna™)

9.1. 1. depmur Ne 3 cosxosa ")[oOpumckuit”

90.2. c.byrkoska



9.3. x.I'psasuyxa
9.4. x.Kapryuus
9.5. c¢. Becenoso
9.6. c¢. Tuxommporka
9.7.  x. Topuoska
9.8.  c. bapanosxka
9.9.  x/n ct. CanoMaruuo
9.10. x.Honon '

- 9.11.  x.llonoska
9.12. c. Hwxwss JInnoska
9.13. c¢. AllckcamipoBka
9.14. c. 3encunii ['ai

- 10. Kuxpujzcrickui
(I'bY3 "Kuxpuasenckas [[PH")

10.1. x. be3peumnnlii
10.2.  x. Kpyroii Jlor
10.3.  x. Jlammn

10.4. x.lecuanonka
10.5. x.IllupseBcknii

'10.6.  x. Becon

MyIIHIIHIIaJII)III)Iﬁ

1. Knerckuit  mynunmnansusii  padon  (IhY3

MYHMIIMIAILHOrQ paifona”)

11.1.  x. MyxkoBuuH
11.2. x.Beummt
11.3.  x. Hmxuss bysunonka

11.4. x. bonwimas OcuHOBKA
11.5. x. MBanyuicHckwi
11.6. x. Manas OcunoBka
11.7. x. Kormouns

[1.8. x. Kypranmpii

11.9. x. Ilommxani

11.10. x. Caymmnckui
11.11. x. MatiopoBckui
11.12. x. Tepuosoit

11.13. x. Ilnaronos

11.14. x. bonpmias JloHBITHHKA
11.15. x. Manast jlormwniminka
11.16. x. JIuuonckuid

12. KoreapnnkoBCKHi

(I'EY3 "Korenpuukosckas HPL")
12.1. x. [lapranos

"TIPL

paioLn

Kirerexoro

MYHHI AL

paron



12.2.
12.3.
12.4.
12.5.
12.6.
12.7.

13.

x. Cazonon

ct. I pemsuas

1. bynapxa

x. Bacmimenckui
XKi.cT. YIeKoRo
x. HeOpkon

Koropckuii Mynmimnaneunit pation (1bY3 "IIPE" Korosckore

MVHHATTHITAILIIOTO DaﬁOI-Ia)'

13.1.
13.2.
13.3.
13.4.
13.5.
13.6.

14.

c. Asmtoso KyIoBsKo1o ceiibCKoro 110CcIcius

c¢. JloOniticr JIalHICKOro CelIbeKoro OCCICIMS

¢. Hosoanekceenka JIammanckoro ceJbcKolo 1oCelieHys!
¢. l'opauenxku MUPOIIIMKOBCKOI'O CEIILCKOTO 1I0CCICHAS
¢. HJopomeso MHpOIIHUKOBCKOIO CEILCKOr0 IOCEIICHUA
¢. Herkaueso MOKpOOILKOBCKOIO CCIELECKOL'O 1OCCHCHUS

KyMpunkernckait MY T HBIA paHon

(I'bY3 "Kymeuixenckas LIPE"):

14.1.
14.2.
14.3.
14.4.
14.5.
14.6.
14.7.
14.8.
14.9.
14.10.
14.11.
14.12.
14.13.
14.14.
14.15.
14.16.
14.17.
14.18.
14.19.
14.20.
14.21.
14.22.
14.23.
14.24.
14.25.
14.26.

X. AIIPCAIIOBCKUM
x.Jiobunenckuin
X. bencupxui

x. Emanckuii

X. 340JLXOBCKIH
X. 3aTallOBCKAH

X. MUTbKHH

x. Osorun

X. broknui
x.Ko3ion

X. Slpckoi 2-i

X. Tounnkun

x. MpMeneBckui

. Kyuyponckuii

. nrymana

X. I'olloBCKHI

x. Kimoun

x. O0mBCcKui
X. CHCBKOBCKH
X. HyHOCOBCKUIA
X
X
X
X

X
X

. Kyxosckui

. Curacpckmit

. biankopckmuit

. OnpxoBCKUit
cr.MegoceencKast
X. DriagTh



14.27.
14.28.
14.29.
14.30.
14.31.
14.32.
14.33.
14.34.
14.35.

15.

15.1.
15.2,
15.3.
15.4.
15.5.
15.6.
15.7.
15.8.
15.9.

16.

16.1.
16.2.
16.3.
16.4.
16.5.
16.6.
16.7.
16.8.
16.9.

16.10.
16.11.
16.12.
16.13.
16.14.

17.

17.1.
17.2.
17.3.
17.4.
17.5.
17.6.

x. Kpyron

X, Enjosckuii
x. Kpanmosckuit
x. Jsummnckui
X. ABCPUHCKHH
x. JKykoBckuii
x. JImcuackui
x. JIly6oBckuit
X. TropuHCKHN

Jemnckni Mymununareasiit paion ([EY3 "Jlenunckas 11PL")
x. Iiyxoi

X. 3ybapcska
X. KoBbulbHBIA
x. Hanexumn
X
X
X

. byjirakos
. I'opuas Ioxana
. Honrnit

. Capaii

1. Horocrpolika

. Muxaiinoska (I'bY3 "MIIPE")
. JeMoukuH

. Kypun

. Kusxencxuii-2

. 3aI10JIOCIIBIA

. CemeoBot

. AGpaMoB

. Manwiii Openkui

. Tumanka

. Dposios

Tpynxu

. ManoMe1BC/ICBCKUI
. Kykymixuno

. bypos

. I'punnui

®opop ok

-
—

oI e T TR -

Hexacsexuit Mmynurmainsinsit paton (1'bY3 "Hexacsekas [IPE")
X. bypankunif

x. Kapaitaesckuii

x. Mcuosckui

1. Mupusii

X. OCTpsAKOBCKMMA

x. CyxoBckuii




18.

Huxonaesckuii MYHHUITAIIAILITBIA
N,

(I'LY3 "Hukosnacnckas [[Ph")

18.1.
18.2.
18.3.
18.4.
18.5.
- 18.6.
18.7.
18.8.
18.9.

18.10.
18.11.
18.12.
18.13.
18.14.

19.

X
X
X
11
X
11
1
II
2
3
11
1
I
Il

Hosoanuuckui

. Jlo6punka

. Kpacnoe 3nams

. JIubxuexra

. TanoBxa

. Ukanos

. 3aBOJLKCKHMM

. Jenunery

. Pr1onnui
bpurayia (Iomrroticibekoe ¢/1r)
bpurana (ITonuroriensekoc /1)

. OpomacMpIi

. Ilecxn

. Hupamwutas s

. Leaunupii

MYIIHIIHH&JILIILIﬁ

(I'BY3 "Horoannunckas [[PH")

19.1.
19.2.
19.3.
19.4.
19.5.
19.6.
19.7.
19.8.
19.9.

19.10.
19.11.
19.12.,
19.13.
19.14.
19.15.
19.16.
19.17.
19.18.
19.19.
19.20.
19.21.
19.22,
19.23.
19.24.

X

IT.

=
—

I T T = L SR = T T T

II

. bypranxuii

otucicuns N 1 cosxoza "AMO"
. otnesicaus N 2 copxoza "AMO"
. bepezoska 2-s51

. Sctpebonckuid

. KaprioBckuii

. Kaprimucrcknia

. bonsmon JlyGosckuit

. Buxisicckuid

. Koconckuii

. Mayerii [IyGoBsckuii

. byenunonsckuit

. Yuxo3a Horoannunckoro Cellbxo3TeXIKyMa
. IpoOs3xun

. MaxuitoBcKuM

. CrpaxoBckuii

. TanoBckuit

. 3anpyHbIHA

. Tpocuxuii

. Tpyji-Paccser

. Kpacnas 3aps

. BepGounbii

. Bocrouusii

. Ienuxkunckuit

pasiorn:

pakion



19.25. x. Becennt

19.26. x. Ko3nmuHOBCKUH }
19.27. x. llepenienHOBCKUI A
19.28. x. PonuukoBCcKHH

19.29. x. TaBoinKaHCKMM

19.30. x%. AraMaHoBCKHH

19.31. x. Yio/0BcKuit
19.32. 1. I"ociecomuToMENK
19.33. x. AMoOYacBCKUH
19.34. x. 3Be3nka

19.35. x. Poraucs

20. Hozonuxonacnsckui MYHMIMIIABITBIA
(I'bY3 "Hosouukonaesckas 1IPL")

20.1. 1. I'ociuioqoTuTOMIBK

20.2. x. YUynunackui

20.3. x. KpacnocraHoBcKHR
20.4.  x. CxBOPIOBCKUH

20.5. x. Knecnckuit

20.6. x. PyxcHuukosckui
20.7.  x. AmjpuanoBCKUH
20.8. 11. beuaopedcHckuit
20.9. 1. HosoGcpezoncknid
20.10. x. JIazopesckuit

20.11. x. Ky3uecrioBckmit

20.12. x. bakianosckmii
20.13. x. BepxucsyOpuioBckuii
20.14. x. Muponosckuii

20.15. x. HuxuezyOpaiioBcKui
20.16. 1. KpacHoaydeHCKHH
20.17. x. Canoxox

20.18. x. Kupxunckuit

20.19. x. Awjpeesekuil

20.20. x. I'pynuc-Epmaxu
20.21. 1. Ilprospaskinri

20.22. x. Yurapu

21, OxTsaOphCKMit MYHHUIATAIBHBIHA

('bY3 "Oxrsbprekas 1IPL")
21.1. x. BepxuckyMckuit
21.2. c¢. Kankunka
21.3. x. HwxuekyMckunii
21.4. x. HosopoMamkwu
21.5. . Coserckuil

vakon

paron



21.6. 1. Twaxwit
21.7. x. UepuoMopoBcKuH
21.8. x.Ywpxon

22. - OQubxoBckmit Mymmimpuansisi paton (I'BY3 "LIPL Ousxose<oro
MYHMITHIANBHOTO paiforna')
22.1. x.Pagysacso
22.2. x. Illenkuno
- 22.3.  x.Ileckosarcknit

22.4. c¢. Kunnoska

22.5. x.CryneHoBKa

22.6. c. Tumanxa

22.7. c. IMutpueBKa

22.8. c¢. Credanunonka

22.9. c. Hosopoccuiickoe

22.10. x. Iloroxss banxa

23. [Nannacosckuit MYOUITAIANBIBIR - PAROL

(I'EY3 "Ilanmacosekas 1[PE")
23.1. x.Pomaneciko
23.2.  x. Kpacnas nepesus

23.3. x.l'onuapsl
23.4. x.Kobzen
23.5. x. Canyukon
23.6. x. Yepusiesn
23.7. x.Ecun

| 23.8. x. Kampmiioska

| 23.9. x. Kopoucnka

! 23.10. x. Hoswrit
23.11. x. Caxapogka

23.12. 1. 3enennii
| 23.13. x. Cayuuxos
| 23.14. u. Ilpurapuno
‘ 23.15. n. Censiika
23.16. 1. 3anusuoi
, 23.17. 1. Jlucymoso
| 23.18. x. MakcumMoBKa
23.19. x. Kapabumaeska
23.20. x. Kapmios
23.21. x. OTromuni#
23.22. 1. IlpuozepHsrii
23.23. x/nerp3n 299
23.24. x/nmcr p3n 324
23.25. w/icr p3n 332



24,

10

Pynusncku#t  Mymwimnansnsiii  padon  ("IIPL_ Pyjusmccoro
I

MYHHIHIAILHOIO paiiona)

L[PBH

24.1.
24.2.
24.3.
24.4.
24.5.
24.6.
24.7.
24.8.
24.9,
24.10.
24.11.

25.
)

25.1.
25.2.

253,

25.4.
25.5.

26.
26.1.

26.2,

20.3.
26.4.
26.5.
26.6.
26.7.
26.8.
26.9.
26.10.
26.11.
26.12,
26.13.
26.14.
26.15.
26.16.
26.17.
26.18.
26.19.
26.20.

xK/1 c1.Marsiero

. bpojiacska

. Kpyroce

. Yiuska

. Bapannukoso

. HoBokpacuno

¢. Eroposka-una-Mcse;miie
¢. MursikuHo

c. Paznuska

c. Tepeunka

c. Pycckas bymjieska

o o 00

Crernospekuit mynuimansisli paion (1'bY3 "Creniospekas

. Horocaj

X/11 cr. Abramepono
c. Tpynomobue

x. bap6aiiu

11. Kpacunodaorckmii

Cepadumonnuckuii paiiorr (I'bY 3 "Cepadumonmuckast [ PL")
. byepax-Cemorkun

. S3UMOBHOMH

. Pribunii

. bepézku

. pyman

. [Muayrun

. I'psizunosckuid

. Kupcenckui

. MUHaeBCKUH

. lepenoasckuii

. lloaropusri

x. Uymakon

. o Ne 2 coBxoza Yern-Meimse imiikui
i.om.Ne 3 coxosa Yers-MejBe/ MKl
X. BEnjosckui

x. KpacHospckuit

x. JlacrymeHckuii

x. JIcOsmxuit

x. [lojurerenckuit

x. Yeprononguckuid

oI ST T T A R S S



26.21.
26.22.
26.23.
26.24.
26.25.
26.26.
26.27.
26.28.
26.29.
26.30.
26.31.
26.32.
26.33.

27.

11

X, Srojnnii

x. CrapoceimoTKui
x. BapnaMmos

x. ['ycoraxa

X. Manaxosn
X. Uruaron
x. ITaxyimucs

x. Kynnproyxun -
x. Hyokistaka

X. [ocEunckui

x. [ImMxun

X. YToiasckuid

X. I puiuiKaicKui

Cpeurcax TyOHUCKUE MyTIMITMIIEHBIA pakon

"Cpemucaxrybunckas 11PBL")

27.1.
27.2.
27.3.
274.
27.5.
27.6.
27.7.
27.8.
27.9.

27.10.
27.11.
27.12.
27.13.
27.14.
27.15.
27.16.
27.17.
27.18.
27.19.
27.20.
27.21.
27.22.
27.23.
27.24,
27.25.
27.26.
27.27.
27.28.

n. HoseHbkuit

. Kriskoska

X. TytoB

1. Bomkanka

1. pukanainsnsif
1. PRIOOBOIIBIH
X. 301aNbIBIH
X. TBIpIb
X
X

o

. Kpusyna

. Hpeunerka
x. Lly4anit
.1 lepsomaiickuit
X. 3asp
1. Bocomoe Mapra
1. Kpacuslii nmaptuzan
n.Makcuma ['opexoro
. Kpacisri
X. BsizoBka
x. Kammpun
x. Hesmumka
x. Craxanoseiy
x. IllymponathsLi
1. Maxcum ['oppkurii
x. byiraxkos
X. Manserckui Jlaum
x. Tanoseid
1. Macioso
. Peibaunit

(I'bY2



27.29.
27.30.

28.

12

1. CaxapHBIN
X. BoOGpn

CrapononraBekii MY LU T L H B

(I'BEY3 "Craporoarasckas LIPE")

28.1.
28.2.
28.3.
28.4.
28.5.
28.6.
28.7.
28.8.
28.9.

28.10.
28.11.
28.12.
28.13.
28.14.
28.15.
28.16.
28.17.

29.

noces1ok hepmur No2 cosxoza I3ojptckuit
c. Hwxrstst Boasimxa

r. [Tepromaiickoe

x. bonsimue Lpyan

¢. [{Betoqmioc

x. BepOunii

c. Opaunoe

c. Kopmynoska

pazpe3n Nel062

c. CyeTuHOBKA

c. Koxymxoso

x. Mciogsoi

x. IIIaxn

1. Bastyesckas orpITHo-MenmopaTruBias Cranims
1. IloceBnoi

nocesiox depma Ne3 ITinemzapoyia "llapwxexas Kommyna"”

x. Topryu

CypOBUKMIICKUHI MY ML BIA

(I'bY3 "IPb CypoBUKUWHCKOI0 MYHUIIMIAIBHOLO paiiona”)

29.1.
29.2.
29.3.
294.
29.5.
29.6.
29.7.
29.8.
29.9.

29.10.
29.11.
29.12.
29.13.
29.14.

30.

30.1.
30.2.
30.3.

X. HmxnecononoBcKui
x. IlnecucroBckuit

X. JpsSHUN

x. Iloron 1-i

X. SI6noneBRIA

X. CTapUKOBCKHI
X. YyBHIICBCKUM

X. bivkieMe s g

X. bimxuenoaropekyi

1. JTom Orupixa "40 Jler OxrsOpst”

X. PpIuxoBcKui

x. CrapojcpOeHoBCKuiA

. Oraencame Ne 2 Cosxosa "Kpacnas 3se3ua”
X. OcTpoBcKoii

Vpromuackuit myrununansHeii pation (LY 3 Yplomuckas 1{P5 )

X. AKYCPHCKUHA
x. Jlorosckmit
X. balruHoBcKuit



30.4.
30.5.
30.6.
30.7.
30.8.
30.9.

30.10.
30.11.
30.12.
30.13.
30.14.
30.15.
30.16.
30.17.
30.18.
30.19.
30.20.
30.21.
30.22.
30.23.
30.24,
30.25.
30.26.
30.27.
30.28.
30.29.
30.30.
30.31.
30.32.
30.33.
30.34.
30.35.
30.36.
30.37.
30.38.
30.39.
30.40.
30.41.
30.42.
30.43.
30.44.

31.
31.1.

13

X. 3aX0ICPCKUA

x. KpusBosckuit

x. Kpacusinckmit
x.Bepxucanromunckuit
X. ACTaxoBCKUH

x. BepxrierneiuisieBckuia
x. UyMakoBcKui

x. I'opcko-TTorosekuii
X. HekicOe3pIMsTIICK i
x. l'oroBckuit

1. Kamenka

x.I' puropserckuii

x. Eroposckuit

x. Kynpsuiescknit

X. QUIbXOBCKAM
x.CryncnoBckui

x. Toroyesckuil

x.1 pomMilcHOBCKUI

x. Kosecnnku

. Kyxrunckuiz

. OcuoBCKuit

. Crenmnoi

. Kperopckuit

. PozoBckwit

. Tpournixuii

. YKpauHCKUH

. ABPOCKHIICKHH

. Hixuexpacusuckui
. CayixoBckuit

. OejoToBCKUR

. Iorion

. bpsincxuit

. MakapoBsckuit

. Husxneconncxuit

. Ioxropuuckuii
x.1lojicocenckuit

X. Cazononckui

x. CaonoBckmit

X. | JIMHKOBCKUH

X. DupcoBCKUi

X. 30TOB

AR S o T T o T e S BB L A

DOpososekui paiion u r. Pponoso (I'bY3 "dponosckas 1{PL")

X, MaHnckuii

o



31.2.
31.3.
31.4.
31.5.
31.6.
31.7.
31.8.
31.9.

31.10.
31.11.
31.12.
31.13.
31.14.
31.15.
31.16.
31.17.

32.

. SUMOBCKHH

. isrxoBcKuH

. Konobpoyos

. ITanox

. Hesxnwe JImimxm

. 3ejenoBeKui

. Unscor

. Kanrynuu

. Kopoiu

. Cajlopniit

. Mypasiu

. banusiid

. biarogarHpiit

. [Mapmxcxas Kommyra
. Pyccko-Ocunosekuii
. JKene3HoiopoxbIi

Lol T T R =L R - R

—
—

YepHBIIIKOBCKMN

(I'EY3 "Yepuniukorckas 1TPL")

32.1.
32.2.
32.3.
32.4.
32.5.
32.6.
32.7.
32.8.
32.9,

32.10.
32.11.
32.12.
32.13.
32.14.
32.15.
32.16.
32.17.
32.18.
32.19.
32.20.
32.21.
32.22.
32.23.
32.24.
32.25,

X. baznoi

. Inagros

11. Poccomanckui
1. Hussika
x.Yekomacnen

x. Manorepuonoi
x. Jlarytun

X. buproxos

x. Cokoon

x. Acees

x. Kpacusiit bornan
1. Kpacuostpckuit
x. Makaposckuii
1. Kpacueri

X. boromazoska
X. Bepxuenumsaekui
x.Pupcoska

x. Bopobses

X. YepHOBCKUA

x. Cuzon

x. OwiraTos

x. Komapos

x. CeMenon

X. Munacs

K. AKOIL3MIT

14

MYHMIHIIANLIBIA

[OBRAIOIE



32.26. x. Huxuss Bepboska
32.27. x. SIpckoi
32.28. pasznesy Haprano

15



[TPHMJIOXXEHUE 2

K [I[PKKAa3y KOMHATETA 30PABOOXPAHEHIS
Bonrorpancko#i o6ractu

ot 19 wid 2pig 2018 r. Ne

Ortder o npojenanzoi padore MMB

ey

Hudbopmanus o pesrenpHOCTH
MODWIBHBLX OpHrag

HaumenosaHue MeaHIITHCKOH
CpraHm3ain

o nprxazy 370

OruersHsilt mepuoca ¢

201

HOPMALHS TPeI0CTaRIAETCH
'HAPACTANILAM HTOICM

HanMeHOBaHHE YUPEeRASHUS _Omdmﬁmmm [OKa3aTeH Pe3ysTaTe! AEATENLHOCTH
i MOCHILHLIX BpuUran
. i Hucro Hueze HHCIIO OCMOTPEHHEIX Hrero | 3aperuetp | 8 Tow umcze | Konuuectso
| BBIE3LHESIX | BHIE3EOZ rpaxIaH NOCSIEHYU | HPOBAHO BIIEDBbIE TIHL,
. Opurazn % 3cero | 3a00aeBaH | BLIABICHHELE | HANP2EISHHE
Wit - BCETO x MMDB na
: FOCHRTANINZALL
m | %) .
Beero 13 HEX (13 !
rp.5)
o , o 110 UCHasCepUIaLni
AucMaHcep 2z | npoduiakT Zereit cupor |
MU wwvonuonoW HUECKUM
: HACEMIEEZS | GCMOTPAY: |
_ merel
! pi 3 3 6 7 | g 9 10 i 2




| | |

¥ YKa3BIBACTCS YHCAO chOPMUPOBAHHBIX OpUras {ZHAICIMYHO 3aM0nHerImo Tad, 1003 Gopmei No 30,
Bea ayOmrpoBaHus ORHON U TOH xe Gpuramsr).

['padha 6 Gomblue mubo pasua cymme rpad 7 1 8 (MOrYT GBITE IHITA OCMOTPEHHLIE HE B CBAZM C OHCcTaHcepH3anpeit

HIH m@omwopso%m?m JIeTed) * ‘ ﬁ

Bpuragel yMHTHIBAIOTES OUH pa3, He AYGimpyloTea (eciu He chOPMUPOBAHA COBEPILEHHO aApyrag fpuraza, coeTosias U3 HaGopa IPYrUX ClenHaIHCToR),
{Ecu B cocTaBe GpUrainl MEeHAIOTCH O O[HOH CIIENHANLHOCTH, TO 3T0 - OfHa Opurana. KonnvecTso Opurak He DABHAETCH YHCIY BRIEIAOB.

m | | ﬁ | | | | |

‘B xanHOM oTHeTe B Ip. 2 yKa3bIBAXTCH MOSMIBLHEIC OPUraALL, KOTOpbIe Boieskaan HE B coeTase MOGIILKOMO KoMLieresa. Lean B yupexRIaeHHd paboraer

'O/IHA Gpuraia, KOTOPas BbIENKAET B COCTABE MOBUIBLHOTO KOMILIEKSa, 3 TAKKE - CAMOCTOATENLHG, TO [IPU CAMOCTOHTELHEBIX BhIe3JaX I0KA3LIBATCS
To&wﬁo BBIE3ADbL, rp.2 He 3ano/inseTcd.




